
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

DETERMINA INCARICO PROGETTISTA 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione 
di smart class per le scuole del primo ciclo. 

. 
Progetto:10.8.6A-FESRPON-TO-2020-142 Titolo Modulo “D.A.D per tutti”  

CUP: D22G20000610007 

Nota Autorizzativa Progetto: Prot. n. AOODGEFID\10462 del 05/05/2020 

ANNUALITA’ 2014-2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Avviso pubblico per 
la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo; 

VISTA la nota AOODGEFID\10462 del 05/05/2020 - Autorizzazione progetto; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot.1984 del 09/05/2020, con il quale 

è stato assunto nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 12.999,96;  
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 
 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
 
 
 

 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002081 - 13/05/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

mailto:GRIC81700P@istruzione.it


 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
D E T E R M I N A 

 
di assumere, senza alcun riconoscimento economico, il ruolo di “PROGETTISTA” nell’ambito del progetto 
citato in oggetto e dettagliato nella tabella sottostante: 

 

Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Tipologia 

Intervento 
Importo 

autorizzato 

10.8.6A-FESRPON-TO-2020-142 D.A.D per tutti 

“Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” – 
Realizzazione di smart class 

 

€ 12999,96 

 
Pertanto, la quota inizialmente prevista per la voce “PROGETTAZIONE” del progetto, sarà utilizzata per 
incrementare la voce “FORNITURE” 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Cristiano Lena) 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002081 - 13/05/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-05-13T08:32:29+0000
	CRISTIANO LENA




